Offizielle Startliste
CM-Alpin
Salzburg

Ort und Datum: Flachau, 25.01.2015
Veranstalter: UNION SPORTCLUB FLACHAU (4059)

Durchfiihrender Verein: UNION SPORTCLUB FLACHAU (4059)

Kampfgericht:

Chefkampfrichter: Kaml Daniel
Chef der Zeit: Monuth Patrick
Wettkampfleiter: Kaml Daniel
Startrichter: Holleis Hans
Zielrichter: Monuth Marijke
Streckenchef: Aicher Thomas (AUT)
Streckendaten:

Durchgang: 1

Startzeit: 11:00

Kurssetzer: Kaml Daniel (AUT)

Strecke: Hermann Maier Weltcupstrecke
Homologierung: 9678/10/10

Starthohe: 1105 m Zielhohe: 955 m
Hoéhendifferenz: 150 m
Anzahl Tore: 25 Richtungsand.: 24
AK II Damen
StNr OSV-Nr.  Name
1 WINTER Gabi
2 SEIWALD Rosemarie
3 GEISTLINGER Paula
AK IV Herren
StNr OSV-Nr.  Name
4 WINTER Leonhard
5 GOLDNER Gebhard
6 RIEDER Sen. Wilfried
7 WEITGASSER Josef
8 GOLDNER Franz
AK III Herren
StNr OSV-Nr.  Name
9 EVERS Alfred
10 SCHNELL Johann
11 GEISTLINGER Michael
12 WALCHHOFER Eberhard
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JG
1969
1969
1955

JG
1954
1953
1950
1952
1950

JG
1955
1963
1956
1962

Durchgang:
Startzeit:
Kurssetzer:
Strecke:
Homologierung:
Starthéhe:
Hoéhendifferenz:
Anzahl Tore:

Sex Mannschaft

W Halleluja singers
W Halleluja singers
W Halleluja singers

Sex Mannschaft

=

M
M
M
M

Stegerschiitzen
Stegerschiitzen
Stegerschiitzen
Stegerschiitzen
Halleluja singers

Sex Mannschaft

=

M
M
M

Feuerwehr

Halleluja singers
Halleluja singers

Auswertung: UNION SPORTCLUB FLACHAU

Alpiner Schilauf - Riesentorlauf

Gen.Nr.

F-Wert: 980

Wetterdaten:

Schnee: griffig

2
12:00
Kaml Daniel (AUT)

Hermann Maier Weltcupstrecke
9678/10/10

1105 m
150 m
25

Zielhohe: 955 m

Richtungsénd.: 24

Klasse Punkte
AK |l Damen
AK |l Damen

AK |l Damen

Klasse Punkte
AK IV Herren
AK IV Herren
AK IV Herren
AK IV Herren

AK IV Herren

Klasse Punkte
AK Il Herren
AK Il Herren
AK IIl Herren

AK lll Herren
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Alpiner Schilauf - Riesentorlauf

Allgemeine Damen

StNr OSV-Nr.

13
14

AK II Herren

StNr OSV-Nr.

15
16
17
18

AK I Herren

StNr OSV-Nr.

19

Name
WALCHHOFER Theresa
GROBWAGEN Sylvia

Name

BURGSTALLER Wolfgang
KASWURM Werner
LACKNER Franz

RIEDER Wilfried

Name
EVERS Norbert

Allgemeine Herren

StNr OSV-Nr.

20
21
22
23
24
25
26
27
28

Schiiler mannlich
StNr OSV-Nr.

29
30

Jugend mannlich
StNr OSV-Nr.

31
32
33
34
35
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Name

TRANINGER Andreas
TRANINGER Markus
FISCHBACHER Florian
WALCHHOFER Georg
OEBSTER Matthias
FISCHBACHER Christian
SCHNEIDER Adam
KASWURM Christoph
SCHIEFER Simon

Name
ORTNER Florian
LACKNER Jakob

Name

KASWURM Michael
LACKNER Fabian
ORTNER Johannes
HABERSATTER Thomas
ORTNER Matthias

JG
1994
1993

JG
1967
1966
1971
1972

JG
1982

JG
1994
1991
1988
1991
1993
1988
1992
1988
1993

JG
2000
2001

JG
1999
1998
1999
1997
1995

Sex Mannschaft
W Enns Pass
W

Sex Mannschaft
M Feuerwehr
M Feuerwehr

M TMK1

M Stegerschiitzen

Sex Mannschaft
M Feuerwehr

Sex Mannschaft
Feuerwehr
Stegerschiitzen
Enns Pass
Enns Pass
Feuerwehr
Enns Pass
Enns Pass
TMK1

Enns Pass

=== £

Sex Mannschaft
M TMK1
M TMK1

Sex Mannschaft
TMK1
TMK1
TMK1

Enns Pass

===

Auswertung: UNION SPORTCLUB FLACHAU
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CM-Alpin
Salzburg

Flachau, 25.01.2015

Klasse
Allgemeine Damen
Allgemeine Damen

Klasse

AK Il Herren
AK Il Herren
AK Il Herren
AK Il Herren

Klasse
AK | Herren

Klasse

Allgemeine Herren
Allgemeine Herren
Allgemeine Herren
Allgemeine Herren
Allgemeine Herren
Allgemeine Herren
Allgemeine Herren
Allgemeine Herren
Allgemeine Herren

Klasse
Schiiler mannlich
Schiler mannlich

Klasse

Jugend mannlich
Jugend mannlich
Jugend mannlich
Jugend mannlich
Jugend mannlich

Punkte

Punkte

Punkte

Punkte

Punkte

Punkte
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